C.P.l. Avwvupog Etaipeia HAekTpovikwyv YmroAoyioTwv Kai Mepipepeiakwv
AP.M.A.E. 32624/06/B/95/1
ZYNOMNTIKH ENOMOIHMENH AOTIZTIKH KATAXTAZH THZ 31/3/2002 (1 IOYAIOY 2001 - 31 MAPTIOY 2002)

(Mood o€ EYPQ)

ENEPIrHTIKO

AaTrdveg TToAueTOUG aTTOOREaNS
(avatréoeaTo UTTOAOITTO)

Mayio EvepynTikd

Meiov ATrooBéaeig

JuppeToxég & MakpotrpdBeoueg ATTITAOEIG
Amobépata

MeAdreg

NOITTEG ATTQITATEIG

AlaBéoipa

MeTtaBaTikoi Aoyaplagpoi evepynTikou

1.847.110,51
703.149,73

1/7/2001-31/3/2002

NAGHTIKO

1.021.458,02

1.143.960,78

468.031,12
3.950.778,60
4.535.577,99
5.206.118,76
1.423.111,32

175.360,74

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

17.924.397,33

AOIAPIAZMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI

2.549.727,75

KataBeBAnuévo Metoxikd KepdaAaio
AmoBepaTikd & Aoitroi Aoy/opoi
10iwV KePaAaiwv

AmroTeAéopaTa TrEPIGSOU
AmroteAéopara MNpony.Xprioswv
Alagopég evotroinong

Akaiwpara geloyneiog
MpoBAéweig Aidpopeg
YToxpewoelg MakpotrpdBeoueg
Ymoxpewaoeig BpaxumpdBeaopeg
MeTaBartikoi Aoyapiacpoi TadnTikou
ZYNOAO MAGHTIKOY

AOIAPIAZMOI TAZEQZ NIZTQTIKOI

1/7/2001-31/3/2002]

2.972.250,00

3.269.120,14
1.883.059,35
700.636,61
-1.992.747,42
154,00
399.155,10
2.973.000,00
7.082.558,13
637.211,42

17.924.397,33

2.549.727,75

KATAZTAZH AOIAPIAZMOY AMOTEAEZIMATQN XPHZEQZ (1/7/2001- 31/3/2002)

XHMEIQXEIZ:

EZOAA
Eocoda amré mwAnoeig
Meiov:K6oTog MwAnBEVTWY

1/7/2001-31/3/2002

16.906.993,32
11.433.619,78

MikTé atmroTeAéopaTa eKUETAAAEUONG
MA€ov:ANa €00da ekpeTAAAEUONG

5.473.373,54
82.101,69

>0voho

Meiov:E§oda S10IKNnTIKAG AeIToupyiag
E¢oda Aeitoupyiag didbeong

XPNUATOOIKOVOMIKG atroTEAéoHaTA

5.555.475,23

1.640.521,41

2.149.307,46
(10.688,59)

KaBapd ammoteAéopata ekpeTAAAEUTNG
MAéov:Avopyava Ecoda - Képdn
Meiov:Avopyava E€oda - Znpiég

1.776.334,95
177.471,57
70.731,04

KAOAPA AMNOTEAEZMATA (képdn) TTpo @Opwv
Meiov:Avaloyia peiopn@iog ota kEpdN

1.883.075,48
16,13

1.Z1nVv evotroinpévn kardoTtaon mepidapBaveral n etaipeia "MDI A.E." (Tpwnv GETRONICS HELLAS A.E.)
H egayopd Tng etaipeiag €yive Tov loUvio Tou 2001 Kal KOTE OUVETTEID BEV UTTAPXOUV TTOOd YId TNV

TIponyoupevn Xprion.
2.Aev uttdpyouv euTTpdyuara Bapn ota Tdyia oToIXEia.

3.H unTpikn eTaipeia éxel ehexOei popoAoyika péxpl TNV Xprion 1/7/1998-30/6/1999, evwy n Buyatpikr PEXP!
v Xprion 1/1/2000-31/12/2000.Katé cUVETTEIO OI OPOAOYIKEG UTTOXPEWOEIG SEV £XOUV KOTAOTEN

OPIOTIKEG VIO TIG OVEAEYKTEG XPAOEIG

4.270 UTTOAOITTO TOU AoyaplaopoU "ZUMpETOXEG & MakpoTTpdBeapeg amaITAOEIG TTEPIAGUBAVETAI Kal
KOI CUMMETOXH O€ avwvuun eTaIpEia guvoAikoU TTooou 176.082 gupw pn eionypévn ato X.A.A.
H eowTepikr AoyIoTIKA a&ia TN oupPETOXNG PE BAan Tov TEAEUTAiO dnPOCIEUPEVO IG0AOYIOHO gival

MIKpATEPN KaTd 146.735 gupw.

5.Ap1Bp6g atraoyxoAoUpevou TTpoowTTikoU Tnv 31/3/2002 113 dtopa.
6.0 avagepdpevog KUKAOG epyaciwy 16.906.993,32 eupw avaAletal avd KaTnyopio oIKOVOUIKAG
SpaatnpidTnTag (ETAKOA 91) we €€ng: 5164 Xovdpikd euTTOpIo pnXavwy Kai e§0TTAIcpoU ypageiou -

KAGAPA ENOMOIHMENA AMOT/TA (képdn) Trpo @opwv

1.883.059,35

14.999.525,22 eupw Kal 7250 Zuvtripnon Kal ETTIOKEUT UNXAVWY YPAPEIOU AOYIOTIKWY PNXAVWV KAl

£EOTTAIOOU TTANPOYOPIKNAG - 1.907.468,10 gupw.

Ay.Mapaokeury 26 AtrpiAiou 2002

O MPOEAPOZ & AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ
MAMAGANOZ XPHZTOX
A.AT.K 045516

O OIKONOMIKOZ AIEYOYNTHZ & MEAOZ A.Z.
STPOITIOIAOY EAEYOEPIOX
AM.A.O.E.E. 27765




